www.amunes.es.gov.br

174
DOM/ES - Edição Nº2.097

Vitória, terça-feira, 06 de Setembro de 2022

Fundão

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 066/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004341/2022

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que fará
Licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônica,
tipo Menor Preço por item, regido pela Lei nº 10.520,
de 17 de julho de 2002, pelo Decreto Municipal nº
172/2020 e, subsidiariamente, pela Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações, no dia 20/09/2022,
às 09h00min, objetivando Registro de Preços para
contratação de empresa para fornecimento de pães do
tipo francês e pães doces do tipo cachorro-quente, para
a atender a demanda do Pronto Atendimento Dr. Cesar
Agostini e do Centro de Atenção Psicossocial (CAPS I),
conforme especificações e quantidades estabelecidas
no edital e seus anexos. O edital encontra-se disponível
no endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de
Fundão/ES (www.fundao.es.gov.br) e na plataforma
BLL (http://bll.org.br).
ID CIDADES: 2022.026E05.00001.02.0003
Fundão/ES, 05  de setembro de 2022.

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Pregoeira Oficial

Protocolo 927347

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005449/2021

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que fará
Licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônica,
tipo Menor Preço por item, regido pela Lei nº 10.520,
de 17 de julho de 2002, pelo Decreto Municipal nº
172/2020 e, subsidiariamente, pela Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações, no dia 20/09/2022, às
14h00min, objetivando a aquisição de equipamentos
necessários para reestruturação e reativação do
Laboratório de Propagação de Plantas do Parque do
Goiapaba-Açu, de acordo com as especificações,
condições e quantidades descritas, no Edital e seus
anexos. O edital encontra-se disponível no endereço
eletrônico da Prefeitura Municipal de Fundão/ES (www.
fundao.es.gov.br) e na plataforma BLL (http://bll.org.
br).

ID CIDADES: 2022.026E.00013.01.0001.

Fundão/ES, 05 de setembro de 2022.

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Pregoeira Oficial

Protocolo 927456

Ata Registro de Preço

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS -
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 049/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 000233/2022

ID CIDADES: 2022.026E0500001.02.0002
PROMITENTE COMPRADOR: MUNICÍPIO DE FUNDÃO -
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 14.884.701/0001-45
OBJETO: registro de preços para aquisição de
Medicamentos e Materiais Odontológicos, para atender
as necessidades dos consultórios do município.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 093/2022
PROMITENTE FORNECEDOR: MEGA DENTAL
IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE
PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI-ME
CNPJ n.º 25.341.162/0001-14
Valor Total: R$: 20.993,12 (vinte mil novecentos e
noventa e três reais e doze centavos).
Data assinatura: 02 de setembro de 2022.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 094/2022
PROMITENTE FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA ÁGUA
BOA LTDA
CNPJ n.º 44.223.526/0001-06
Valor Total: R$: 3.005,36 (três mil e cinco reais e trinta
e seis centavos).
Data assinatura: 02 de setembro de 2022.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 095/2022
PROMITENTE FORNECEDOR: SEMEAR MEDICAMENTOS
ESPECIAIS EIRELI
CNPJ n.º 35.253.171/0001-07
Valor Total: R$: 240,00 (duzentos e quarenta reais).
Data assinatura: 05 de setembro de 2022.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 096/2022
PROMITENTE FORNECEDOR: SNC DISTRIBUIDORA
LTDA
CNPJ n.º 33.013.528/0001-54
Valor Total: R$: 879,60 (oitocentos e setenta e nove
reais e sessenta centavos).
Data assinatura: 02 de setembro de 2022.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 097/2022
PROMITENTE FORNECEDOR: DUARTE DENTAL EIRELI
CNPJ n.º 61.122.590/0001-70
Valor Total: R$: 27.219,54 (vinte sete mil duzentos e
dezenove reais e cinquenta e quatro centavos).
Data assinatura: 02 de setembro de 2022.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 098/2022
PROMITENTE FORNECEDOR: DENTAL BH BRASIL
COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTO-MÉDICO-
-HOSPITALAR EIRELI
CNPJ n.º 31.401.798/0001-07
Valor Total: R$: 10.713,00 (dez mil setecentos e treze
reais).
Data assinatura: 05 de setembro de 2022.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 099/2022
PROMITENTE FORNECEDOR: EXCLUSIVA MEDIC
PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ n.º 37.630.133/0001-51
Valor Total: R$: 6.317,91 (seis mil trezentos e
dezessete reais e noventa e um centavos).
Data assinatura: 02 de setembro de 2022.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 101/2022
PROMITENTE FORNECEDOR: M. TESTA CONFECÇÃO
CNPJ n.º 23.829.339/0001-09
Valor Total: R$: 465,90 (quatrocentos e sessenta e
cinco reais e noventa centavos).
Data assinatura: 02 de setembro de 2022.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 102/2022
PROMITENTE FORNECEDOR: GOLDEN CLEAN
PRODUTOS COMERCIAIS LTDA
CNPJ n.º 15.250.965/0001-00
Valor Total: R$: 11.250,00 (onze mil duzentos e
cinquenta reais).
Data assinatura: 02 de setembro de 2022.
VALIDADE: As Atas de Registro de Preços
supramencionadas terão validade de 12 (doze)
meses, a contar da data da publicação resumida do
instrumento, não podendo ser prorrogada.
EVA DO CARMO B. DA SILVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Protocolo 927513

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 5 de Setembro de 2022 às 21:59:47 Código de Autenticação: e16361a8